حضور ۲۷ میلیونی آزادگان جهان در مراسم اربعین حسینی

کربلا به بزرگ‌ترین میعادگاه تاریخ تبدیل شده است

لیک یا مهدی

شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۴ / ۲۳ صفر ۱۴۲۷ / ۵ دسامبر ۲۰۱۵ / سال هشتم / شماره ۱۷۶۴ / ۱۶ صفحه ۱۰۰۰
VATAN-E-EMROOZ / Vol.08 / No.1764 / Sat.Dec.05, 2015 / ISSN:2008-2886

خطرات امنیت ملی ارزیابی جدید آمانو

بدتر از برجام

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر و ایران متهم به تلاش ساختارمند برای طراحی سلاح هسته‌ای تا قبل از سال ۲۰۰۳ شد!

این در حالی است که راهپیمایی ده‌ها میلیونی عراقی‌ها و زائران خارجی از نقاط مختلف به سمت شهر کربلا - محل شهادت امام سوم شیعیان - دست‌کم برای بیش از نیم قرن پس از احیای آن در قرن بیستم - راهپیمایی علمای کفن‌پوش نجف در جولای ۱۹۶۳ / خرداد ۱۳۴۲ - دیگر صرفاً جنبه آیینی ندارد و در حقیقت به مثابه حمایتی سیاسی از نهضت امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی منتج از آن است.

از طرف دیگر اربعین به محلی برای تجلی

تغییر نشانی

اداره تمرکز و توزیع آگهی های دولتی

از تاریخ ۹۴/۰۹/۱۷ به نشانی ذیل منتقل می گردد:

خیابان شهید مطهری، بعد از قائم مقام قراهنی، خیابان فجر (جم سابق)، بن بست مدائن، پلاک ۱۱